
Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen 11/11/2016 17:10 - pagina 1

Limieten
Landen, 11/11/2016

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
11/11/2016 - 9:30 Resultaten
VJK 2017 11: 5:51.20;  12: 5:27.40;  13: 5:10.90
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vanotterdijk Roos ZWIM/21003/05 5:12.35 5:00.35 476
100m: 1:12.08 200m: 2:29.17 400m: 5:00.35

2. Sempels Aurélie STT/21042/05 5:23.13 5:24.93 375
100m: 1:17.00 200m: 2:40.69 400m: 5:24.93

3. Feyen Lindsay BRABO/21035/055:56.29 5:31.02 355
100m: 1:16.01 200m: 2:41.45 400m: 5:31.02

4. Pardon Maite TZ/21004/05 5:25.27 5:34.47 344
100m: 1:18.15 200m: 2:44.50 400m: 5:34.47

5. Delhoute Yana TZ/21002/05 6:13.72 5:35.73 340
100m: 1:21.63 200m: 2:48.98 400m: 5:35.73

6. Van den Bosch Julie BRABO/21036/055:58.31 5:37.46 335
100m: 1:20.39 200m: 2:46.03 400m: 5:37.46

7. Panagiotidis Marine WN/004396/04 5:43.01 5:38.45 332
100m: 1:21.09 200m: 2:47.88 400m: 5:38.45

8. Noels Louise ZCT/21012/05 5:40.27 5:38.80 331
100m: 1:22.45 200m: 2:49.89 400m: 5:38.80

9. Berx Marit STT/21040/05 5:30.62 5:40.18 327
100m: 1:19.70 200m: 2:47.42 400m: 5:40.18

10. Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 5:45.96 5:41.33 324
100m: 1:21.39 200m: 2:48.40 400m: 5:41.33

11. Opdeweegh Merel ZWIM/21019/04 5:45.69 5:51.16 297
100m: 1:21.96 200m: 2:52.24 400m: 5:51.16

12. Daems Lotte ZCK/21007/05 6:08.47 5:52.40 294
100m: 1:22.47 200m: 2:52.41 400m: 5:52.40

13. Wauters Lisa STT/21041/05 5:34.41 5:53.04 293
100m: 1:20.11 200m: 2:51.78 400m: 5:53.04

14. Meyer Eline STT/21048/04 5:48.09 5:54.86 288
100m: 1:26.00 200m: 2:57.25 400m: 5:54.86

15. Panagiotidis Laura WN/004397/04 6:34.33 5:57.31 282
100m: 1:22.10 200m: 2:53.56 400m: 5:57.31

16. Stallaert Tessa ZCK/21015/05 6:25.04 6:01.10 273
100m: 1:25.89 200m: 2:59.26 400m: 6:01.10

17. Van Looy Jelske ZCT/21035/05 6:12.66 6:02.13 271
100m: 1:27.13 200m: 2:59.62 400m: 6:02.13

18. Lambeets Lina STT/21044/05 6:24.11 6:06.44 262
100m: 1:25.26 200m: 2:59.47 400m: 6:06.44

19. Dallenne Noémie WN/006299/04 NT 6:07.98 258
100m: 1:27.70 200m: 3:03.80 400m: 6:07.98

20. Verlooy Kato SCSG/21060/04 NT 6:09.24 256
100m: 1:29.18 200m: 3:05.61 400m: 6:09.24

21. Vanderhulst Jitse STT/21061/05 6:14.86 6:10.54 253
100m: 1:27.60 200m: 3:02.10 400m: 6:10.54

22. Cavaleru Teodora WN/006064/05 NT 6:12.47 249
200m: 3:07.71 400m: 6:12.47
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Limieten
Landen, 11/11/2016

Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

23. Ottevaere Charlotte BRABO/21108/056:33.39 6:13.27 248
100m: 1:26.75 200m: 3:03.25 400m: 6:13.27

24. Schepers Mirthe ZWIM/21010/04 NT 6:16.67 241
100m: 1:23.38 200m: 3:01.36 400m: 6:16.67

25. Schrijvers Astrid ZCT/21024/05 7:01.34 6:19.98 235
100m: 1:30.15 200m: 3:06.59 400m: 6:19.98

26. Meert June SCSG/21055/04 7:25.56 6:32.47 213
100m: 1:31.93 200m: 3:12.32 400m: 6:32.47

27. Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 6:28.73 6:35.07 209
100m: 1:34.88 200m: 3:16.83 400m: 6:35.07

28. Suffeleers Maren TZ/21028/05 7:42.12 6:40.96 200
100m: 1:33.14 200m: 3:14.81 400m: 6:40.96

29. Van Wilder Marie WN/006069/05 NT 6:42.66 197
100m: 1:38.44 200m: 3:23.12 400m: 6:42.66

30. Jossart Luka TZ/21020/05 NT 6:45.25 193
100m: 1:36.50 200m: 3:21.03 400m: 6:45.25

31. Daenen Lisa LSVZ/21030/04 NT 6:49.46 187
100m: 1:31.04 200m: 3:15.32 400m: 6:49.46

32. Steels Julie ZORO/21082/05 NT 7:09.74 162
100m: 1:40.77 200m: 3:29.49 400m: 7:09.74

33. Huenaerts Lea SCSG/20136/05 NT 7:10.95 161 BK
100m: 1:39.39 200m: 3:27.02 400m: 7:10.95

34. Mees Alix ZORO/21026/05 NT 7:21.06 150
100m: 1:39.25 200m: 3:33.28 400m: 7:21.06

35. El Bouzekri El Idrissi Wissal SCSG/21071/05 NT 7:30.83 140
100m: 1:45.37 200m: 3:41.30 400m: 7:30.83

36. Vierendeels Elena LSVZ/21046/04 NT 7:34.80 137
100m: 1:49.66 200m: 3:45.38 400m: 7:34.80

dis De Lauw Maélise disWN/006065/04 NT
SW 4.4 - valse start

FF Claeys Alice FFSCSG/21058/05 NT
FF Huysmans Hanne FFZCK/20333/04 6:20.79
FF Leimgruber Elisa FFWN/006444/04 NT

13 - 14 jaar

1. Noriega Burrill Aygul WN/006114/03 5:02.02 5:03.16 462
100m: 1:11.19 200m: 2:28.78 400m: 5:03.16

2. Mommaerts Nele ZORO/20025/02 4:56.06 5:05.41 452
100m: 1:14.06 200m: 2:31.38 400m: 5:05.41

3. Quanjard Manon SCSG/20492/02 5:22.34 5:16.23 407
100m: 1:16.23 200m: 2:38.29 400m: 5:16.23

4. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 5:34.53 5:20.95 390
100m: 1:17.52 200m: 2:39.52 400m: 5:20.95

5. Godts Xanthe ZORO/21002/02 5:23.36 5:22.36 385
100m: 1:16.17 200m: 2:37.77 400m: 5:22.36

6. Muls Jill LSVZ/21008/02 5:29.39 5:22.84 383
100m: 1:14.77 200m: 2:36.97 400m: 5:22.84

7. Pas Inte ZORO/20055/03 5:39.95 5:22.91 383
100m: 1:18.10 200m: 2:41.70 400m: 5:22.91
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Limieten
Landen, 11/11/2016

Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Roosen Ruby LSVZ/21033/02 6:20.26 5:46.00 311
100m: 1:17.64 200m: 2:45.09 400m: 5:46.00

9. Bianchi Dehlya SCSG/21005/02 6:11.97 5:46.07 311
100m: 1:20.14 200m: 2:49.02 400m: 5:46.07

10. Delaruelle Camille WN/004389/03 6:11.50 6:04.75 265
100m: 1:28.36 200m: 2:59.91 400m: 6:04.75

11. Vercautter Charlotte SCSG/21057/03 6:20.79 6:06.98 260
100m: 1:26.74 200m: 3:00.61 400m: 6:06.98

dis Konings Ansel disZWIM/20065/02 5:46.90
SW 4.4 - valse start

dis Neyens Sien disZWIM/21006/02 5:39.19
SW 4.4 - valse start

dis Plessers Sara disZWIM/20071/03 5:57.53
SW 4.4 - valse start

FF Remacle Oriana FFSCSG/20496/02 5:43.64
FF Vancampenhout Maya FFSCSG/20493/03 6:58.18

15 - 16 jaar

1. Gahy Katoe ZORO/20030/01 4:49.54 4:53.81 508
100m: 1:09.71 200m: 2:24.25 400m: 4:53.81

2. Van den Broeck Liesa SCSG/21012/00 5:27.59 5:11.91 425
100m: 1:13.03 200m: 2:31.53 400m: 5:11.91

3. Verstappen Sylvie SCSG/20500/00 5:23.57 5:16.27 407
100m: 1:12.49 200m: 2:32.67 400m: 5:16.27

4. De Doncker Lien SCSG/20507/00 5:19.87 5:24.93 375
100m: 1:16.53 200m: 2:39.00 400m: 5:24.93

5. Keshishian Eleni SCSG/20481/00 5:20.03 5:26.57 370
100m: 1:17.28 200m: 2:41.21 400m: 5:26.57

6. Van Heymbeeck Kelly SCSG/20523/01 5:43.16 5:56.47 284
100m: 1:21.94 200m: 2:51.44 400m: 5:56.47

7. Royer Zoë LSVZ/21009/01 6:40.21 6:06.38 262
100m: 1:28.63 200m: 3:02.73 400m: 6:06.38

FF De Neve Caitlin FFSCSG/20505/00 5:51.90
FF Lefevre Anais FFSCSG/20480/00 5:50.92

17 jaar en ouder

FF Langens Lieselotte FFZWIM/20033/99 5:11.44
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Limieten
Landen, 11/11/2016

Programmanr. 2 Jongens, 200m wisselslag 9 - 10 jaar
11/11/2016 - 11:08 Resultaten
VJK 2017 10: 3:24.40
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Pardon Lennert TZ/11017/06 3:16.52 3:07.58 199
50m: 40.78 200m: 3:07.58

2. De Roeck Seppe BRABO/11084/063:16.87 3:13.40 182
50m: 41.33 200m: 3:13.40

dis Van Puyenbroeck Jasper disTZ/11032/06 NT
SW 6.5.a - Muur niet geraakt bij KP

dis Deprez Lukas disSTT/11060/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 3 Meisjes, 400m vrije slag 9 - 10 jaar
11/11/2016 - 11:13 Resultaten
VJK 2017 10: 6:21.30
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 6:02.10 6:02.53 270
100m: 1:26.78 200m: 2:59.71 400m: 6:02.53

2. Van Kemenade Mara BRABO/21085/066:40.54 6:18.28 238
100m: 1:27.69 200m: 3:05.66 400m: 6:18.28

3. Tanghe Kato BRABO/21140/066:57.14 6:19.28 236
100m: 1:30.62 200m: 3:08.47 400m: 6:19.28

4. Claes Phara BRABO/21141/066:35.94 6:20.20 234
100m: 1:30.09 200m: 3:08.31 400m: 6:20.20

5. Vinken Amélie ZWIM/21016/07 7:26.62 6:44.40 195
100m: 1:31.64 200m: 3:15.68 400m: 6:44.40

6. Wilkinson Florence BRABO/21142/067:13.93 6:50.53 186
100m: 1:35.39 200m: 3:22.57 400m: 6:50.53

7. Bogaers Elore BRABO/21139/067:22.49 6:53.49 182
100m: 1:34.80 200m: 3:23.67 400m: 6:53.49

8. van Sas Eline ZCT/21044/06 7:10.48 6:59.50 174
100m: 1:38.50 200m: 3:26.75 400m: 6:59.50

9. Dierick Aiko SCSG/21059/06 NT 7:04.11 169
100m: 1:39.53 200m: 3:26.89 400m: 7:04.11

10. Marteau Julie ZCT/21049/06 7:09.36 7:06.39 166
100m: 1:37.64 200m: 3:27.14 400m: 7:06.39

11. Caes Oone ZCT/21055/07 7:40.23 7:07.52 165
100m: 1:40.54 200m: 3:32.86 400m: 7:07.52

12. Kone Kiara SCSG/21108/06 NT 7:25.33 146
100m: 1:46.07 200m: 3:40.10 400m: 7:25.33

13. De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 8:08.39 7:35.95 136
100m: 1:48.45 200m: 3:47.17 400m: 7:35.95

14. Schepens Mette ZCT/21060/07 NT 7:46.89 126
100m: 1:49.87 200m: 3:52.08 400m: 7:46.89

15. Juwe Kato LSVZ/21040/07 NT 7:47.25 126
100m: 1:55.30 200m: 3:57.03 400m: 7:47.25
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Limieten
Landen, 11/11/2016

Programmanr. 3, Meisjes, 400m vrije slag, 9 - 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. Vanpeteghem Zoe SCSG/21084/06 NT 8:02.14 115
100m: 1:53.03 200m: 3:56.21 400m: 8:02.14

17. Vermeylen Charlotte ZCT/21065/06 NT 8:08.33 110
100m: 1:53.08 200m: 3:57.80 400m: 8:08.33

18. De Vos Eloise ZCT/21063/06 NT 8:29.97 97
100m: 2:00.30 200m: 4:14.62 400m: 8:29.97

19. Geysen Evelien SCSG/21090/07 NT 8:46.04 88
100m: 2:01.36 200m: 4:20.21 400m: 8:46.04

20. Witters Kaat ZCT/21064/07 NT 8:52.65 85
100m: 2:05.64 200m: 4:24.86 400m: 8:52.65

21. Vangorp Emma LSVZ/21049/06 NT 9:08.77 78
100m: 2:05.85 200m: 4:26.56 400m: 9:08.77

Programmanr. 4 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
11/11/2016 - 11:55 Resultaten
VJK 2017 11: 3:07.40;  12: 2:52.40;  13: 2:40.30
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 2:57.34 2:49.29 271
50m: 39.02 200m: 2:49.29

2. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 3:17.96 3:14.83 178
50m: 43.42 200m: 3:14.83

3. Feyaerts Floris TZ/11025/05 3:32.63 3:27.20 148
50m: 49.63 200m: 3:27.20

4. Degel Jasper STT/11054/05 3:29.21 3:30.05 142
50m: 49.71 200m: 3:30.05

5. Vandyck Siebe ZORO/11042/04 3:25.93 3:30.07 142
50m: 45.82 200m: 3:30.07

6. Stiers Obi LSVZ/11023/04 NT 3:33.76 134
50m: 51.40 200m: 3:33.76

7. Tweepennickx Loic STT/11068/05 NT 3:45.25 115
50m: 51.29 200m: 3:45.25

dis El Bouzekri El Idrissi Soufiane disSCSG/11070/04 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

dis Diddens Senne disZCK/10321/04 2:51.54
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Daenen Sander disLSVZ/11031/05 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Schoofs Lucas disLSVZ/11034/05 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Vanderbruggen Arjen disLSVZ/11021/04 3:06.90
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Deprez Lander disSTT/11031/04 3:16.10
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Gees Ferre disSTT/11069/04 NT
SW 4.4 - valse start
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Limieten
Landen, 11/11/2016

Programmanr. 4, Jongens, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Van den Eynde Mats FFWST/11015/04 3:33.88

13 - 14 jaar

1. Colson Niels SCSG/10503/02 2:35.02 2:31.34 380
50m: 32.66 200m: 2:31.34

2. Vitale Luca SCSG/10494/02 2:35.98 2:34.68 356
3. Croes Andreas LSVZ/10265/02 2:37.62 2:39.29 326

50m: 34.70 200m: 2:39.29

4. Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 2:43.65 2:42.87 304
50m: 35.15 200m: 2:42.87

5. Croes Alexander LSVZ/10267/02 2:43.46 2:43.33 302
50m: 37.22 200m: 2:43.33

6. Stallaert Yaro ZCK/10305/03 2:45.08 2:45.88 288
50m: 37.74 200m: 2:45.88

7. Winderix Wannes LSVZ/10257/02 2:51.22 2:50.67 265
50m: 40.90 200m: 2:50.67

8. Vanderhulst Tobe STT/11016/03 2:56.65 2:51.37 261
50m: 39.40 200m: 2:51.37

9. Vanherck Senne LSVZ/11022/02 3:02.02 2:58.07 233
50m: 38.75 200m: 2:58.07

10. Sambuco Tristan LSVZ/10272/02 2:53.13 2:59.43 228
50m: 41.00 200m: 2:59.43

11. Vaes Bram ZWIM/10068/03 3:04.99 3:00.43 224
50m: 41.81 200m: 3:00.43

12. Lauwers Aryan LSVZ/10278/02 3:18.15 3:00.56 223
50m: 40.53 200m: 3:00.56

13. Linsingh Thibault ZWIM/11004/03 3:22.64 3:04.92 208
50m: 39.87 200m: 3:04.92

dis De Wulf Pablo disSCSG/10526/03 2:56.43
SW 4.4 - valse start

dis El Bouzekri El Idrissi Hamza disSCSG/11072/02 3:02.30
SW 7.3.a - handen niet gelijktijdig naar voor gebracht

dis Mirzoyan Erik disLSVZ/10259/02 2:55.21
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

dis O'Neill James disZORO/11015/03 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

15 - 16 jaar

1. Claes Benjamin LSVZ/10238/00 2:31.12 2:34.53 357
50m: 32.25 200m: 2:34.53

2. De Punder Ebe LSVZ/10227/00 2:38.27 2:38.19 332
50m: 32.58 200m: 2:38.19

3. Lefevre Siebe LSVZ/10236/00 2:44.77 2:46.30 286
50m: 34.81 200m: 2:46.30

4. Mommaerts Dries ZORO/11019/00 2:53.24 2:46.61 284
50m: 38.36 200m: 2:46.61

5. Muls Quinten LSVZ/11001/00 3:14.52 2:51.28 262
50m: 35.69 200m: 2:51.28
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Limieten
Landen, 11/11/2016

Programmanr. 4, Jongens, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Lauryk Marat LSVZ/10283/00 2:54.98 2:52.90 254
50m: 36.30 200m: 2:52.90

dis Lauwers Joakim disLSVZ/10266/00 3:27.34
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. Vanspringel Quentin SCSG/10519/99 NT 2:41.40 313
50m: 33.67 200m: 2:41.40

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
11/11/2016 - 14:00 Resultaten
VJK 2017 11: 3:07.10;  12: 2:54.30;  13: 2:46.50
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vanotterdijk Roos ZWIM/21003/05 2:49.71 2:44.95 403
50m: 37.03 200m: 2:44.95

2. De Rijck Leni WST/21018/04 3:18.93 2:54.26 341
50m: 36.55 200m: 2:54.26

3. Stallaert Tessa ZCK/21015/05 3:11.26 3:04.77 286
50m: 42.98 200m: 3:04.77

4. Opdeweegh Merel ZWIM/21019/04 3:17.00 3:05.72 282
50m: 42.15 200m: 3:05.72

5. Daems Lotte ZCK/21007/05 3:06.67 3:07.46 274
50m: 41.81 200m: 3:07.46

6. Daenen Lisa LSVZ/21030/04 NT 3:33.93 184
50m: 44.94 200m: 3:33.93

7. Liesmons Jolien TZ/21026/05 NT 3:39.05 172
50m: 51.22 200m: 3:39.05

8. El Bouzekri El Idrissi Wissal SCSG/21071/05 NT 3:40.62 168
50m: 53.59 200m: 3:40.62

9. Huenaerts Lea SCSG/20136/05 NT 3:46.46 155
50m: 52.08 200m: 3:46.46

dis Meert June disSCSG/21055/04 3:25.61
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

dis Verlooy Kato disSCSG/21060/04 3:20.13
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

dis Lejeune Indira disTZ/21031/05 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Claeys Alice FFSCSG/21058/05 3:54.97
FF Huysmans Hanne FFZCK/20333/04 3:08.30
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Limieten
Landen, 11/11/2016

Programmanr. 5, Dames, 200m wisselslag

13 - 14 jaar

1. Pas Inte ZORO/20055/03 2:47.61 2:45.99 395
50m: 38.05 200m: 2:45.99

2. Mommaerts Nele ZORO/20025/02 2:46.28 2:47.51 385
50m: 38.07 200m: 2:47.51

3. Muls Jill LSVZ/21008/02 2:51.50 2:48.44 378
50m: 37.91 200m: 2:48.44

4. Quanjard Manon SCSG/20492/02 2:49.32 2:52.36 353
50m: 38.07 200m: 2:52.36

5. Godts Xanthe ZORO/21002/02 2:51.07 2:52.79 350
50m: 37.38 200m: 2:52.79

6. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 2:55.10 2:55.03 337
50m: 43.77 200m: 2:55.03

7. Bianchi Dehlya SCSG/21005/02 2:55.78 2:57.84 321
50m: 38.22 200m: 2:57.84

8. Konings Ansel ZWIM/20065/02 NT 2:59.46 313
50m: 39.14 200m: 2:59.46

9. Roosen Ruby LSVZ/21033/02 3:06.80 3:01.88 300
50m: 41.55 200m: 3:01.88

10. Neyens Sien ZWIM/21006/02 3:08.64 3:04.86 286
50m: 43.77 200m: 3:04.86

11. Vercautter Charlotte SCSG/21057/03 3:04.64 3:08.47 270
50m: 40.76 200m: 3:08.47

12. Plessers Sara ZWIM/20071/03 3:23.94 3:18.29 232
50m: 44.66 200m: 3:18.29

FF Remacle Oriana FFSCSG/20496/02 2:51.68
FF Vancampenhout Maya FFSCSG/20493/03 3:44.75

15 - 16 jaar

1. Van den Broeck Liesa SCSG/21012/00 2:44.44 2:48.36 379
50m: 36.55 200m: 2:48.36

2. De Doncker Lien SCSG/20507/00 2:53.73 2:56.12 331
50m: 40.09 200m: 2:56.12

3. Keshishian Eleni SCSG/20481/00 2:57.61 2:58.65 317
50m: 38.14 200m: 2:58.65

4. Van Heymbeeck Kelly SCSG/20523/01 3:01.63 3:05.71 282
50m: 41.11 200m: 3:05.71

dis Verstappen Sylvie disSCSG/20500/00 2:49.41
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis De Rijck Dora disWST/21017/01 2:59.87
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF De Neve Caitlin FFSCSG/20505/00 2:52.94
FF Lefevre Anais FFSCSG/20480/00 2:50.59

17 jaar en ouder

FF Langens Lieselotte FFZWIM/20033/99 2:49.61
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Limieten
Landen, 11/11/2016

Programmanr. 6 Jongens, 400m vrije slag 9 - 10 jaar
11/11/2016 - 14:31 Resultaten
VJK 2017 10: 6:17.00
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Wauters Stef STT/11072/07 6:45.19 6:06.43 194
100m: 1:23.12 200m: 2:59.09 400m: 6:06.43

2. Vanotterdijk Lander ZWIM/11012/06 6:27.97 6:08.16 191
100m: 1:26.96 200m: 3:03.46 400m: 6:08.16

3. Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 6:27.44 6:20.76 173
100m: 1:28.70 200m: 3:08.45 400m: 6:20.76

4. Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 7:03.97 6:23.85 169
100m: 1:28.73 200m: 3:07.59 400m: 6:23.85

5. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 7:31.47 6:51.72 137
100m: 1:38.00 200m: 3:24.22 400m: 6:51.72

6. Brugman Ricky ZCT/11052/06 7:16.63 6:55.39 133
100m: 1:39.68 200m: 3:25.61 400m: 6:55.39

7. Van Belle Bjorn ZCT/11058/06 7:25.45 6:55.61 133
100m: 1:41.49 200m: 3:27.10 400m: 6:55.61

8. Bakx Senne ZCK/11036/06 7:08.53 7:00.47 128
100m: 1:35.65 200m: 3:22.05 400m: 7:00.47

9. Catry Arne ZCT/11047/06 7:17.39 7:05.88 123
100m: 1:40.50 200m: 3:29.39 400m: 7:05.88

10. Royer Sven LSVZ/11027/06 NT 7:36.50 100
100m: 1:54.21 200m: 3:53.27 400m: 7:36.50

11. Van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 7:17.09 7:38.44 99
100m: 1:47.96 200m: 3:43.61 400m: 7:38.44

12. Van Hoof Mats ZCT/11059/06 7:54.81 7:45.82 94
100m: 1:45.84 200m: 3:44.27 400m: 7:45.82

13. Verstraeten Pieter ZCT/11066/06 NT 7:55.32 89
100m: 1:46.96 200m: 3:51.72 400m: 7:55.32

14. Van Boxtael Berend LSVZ/11044/06 NT 8:14.16 79
100m: 1:02.23 200m: 4:05.84 400m: 8:14.16

15. Lecomte Daan LSVZ/11042/06 NT 8:24.78 74
100m: 1:57.00 200m: 4:07.47 400m: 8:24.78

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag 9 - 10 jaar
11/11/2016 - 14:56 Resultaten
VJK 2017 10: 3:23.50
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 3:24.34 3:16.25 239
50m: 44.31 200m: 3:16.25

2. Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 3:24.72 3:18.82 230
50m: 46.58 200m: 3:18.82

3. Dewaelheyns Niene TZ/21030/07 NT 3:32.18 189
50m: 47.49 200m: 3:32.18

4. Baron Kaat LSVZ/21028/06 NT 3:35.60 180
50m: 47.17 200m: 3:35.60



Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen 11/11/2016 17:10 - pagina 10

Limieten
Landen, 11/11/2016

Programmanr. 7, Meisjes, 200m wisselslag, 9 - 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Winderix Marie disLSVZ/21025/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 8 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
11/11/2016 - 15:00 Resultaten
VJK 2017 11: 5:52.10;  12: 5:19.20;  13: 5:03.80

Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Panagiotidis Alexandre WN/004398/04 5:15.60 5:05.74 334
100m: 1:12.02 200m: 2:30.99 400m: 5:05.74

2. Marenne Martin WN/004394/04 5:08.38 5:05.76 334
100m: 1:11.98 200m: 2:30.92 400m: 5:05.76

3. Diddens Senne ZCK/10321/04 5:42.35 5:13.73 309
100m: 1:14.73 200m: 2:35.28 400m: 5:13.73

4. van Wanroij Sebastian WN/004401/04 5:17.36 5:15.82 303
100m: 1:13.51 200m: 2:34.46 400m: 5:15.82

5. Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 6:33.07 5:29.61 267
100m: 1:18.25 200m: 2:41.06 400m: 5:29.61

6. Claes Reinout ZCT/11009/04 5:48.37 5:40.34 242
100m: 1:21.42 200m: 2:50.73 400m: 5:40.34

7. Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04 6:06.45 5:52.84 217
100m: 1:22.25 200m: 2:53.42 400m: 5:52.84

8. Van Den Broeck Kas ZCT/11018/04 5:49.43 5:56.07 211
100m: 1:22.38 200m: 2:53.04 400m: 5:56.07

9. Mertens Victor ZCT/11031/04 6:02.67 5:56.73 210
100m: 1:26.75 200m: 2:57.41 400m: 5:56.73

10. Pauwels Sepp ZCT/11020/05 6:05.95 6:08.60 190
100m: 1:26.49 200m: 3:01.25 400m: 6:08.60

11. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 6:29.51 6:12.51 184
100m: 1:27.11 200m: 3:03.16 400m: 6:12.51

12. Vandyck Siebe ZORO/11042/04 6:49.10 6:20.23 173
100m: 1:30.63 200m: 3:07.41 400m: 6:20.23

13. Mackelbert Léon WN/005767/05 NT 6:23.65 169
100m: 1:29.66 200m: 3:09.73 400m: 6:23.65

14. Ickx Eli ZCT/11046/05 6:44.28 6:29.61 161
15. Schoofs Lucas LSVZ/11034/05 6:47.93 6:29.69 161

100m: 1:30.34 200m: 3:13.31 400m: 6:29.69

16. Vinckx Gebbe ZCT/11045/05 7:11.15 6:32.99 157
100m: 1:36.99 200m: 3:17.20 400m: 6:32.99

17. Rimanque Hannes STT/11073/05 6:55.28 6:43.70 145
100m: 1:34.21 200m: 3:17.65 400m: 6:43.70

18. El Bouzekri El Idrissi Soufiane SCSG/11070/04 NT 6:44.29 144
100m: 1:33.91 200m: 3:17.23 400m: 6:44.29

19. Vandenborre Lowie STT/11074/05 6:45.00 6:44.94 144
100m: 1:33.36 200m: 3:17.31 400m: 6:44.94

20. Stiers Obi LSVZ/11023/04 7:03.81 6:52.29 136
100m: 1:36.13 200m: 3:23.09 400m: 6:52.29
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Limieten
Landen, 11/11/2016

Programmanr. 8, Jongens, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

21. Van Boxstael Jan LSVZ/11013/04 7:39.05 6:56.88 131
100m: 1:36.61 200m: 3:24.08 400m: 6:56.88

22. Daenen Sander LSVZ/11031/05 NT 7:06.99 122
100m: 1:38.47 200m: 3:28.22 400m: 7:06.99

23. Nooyens Siebe LSVZ/11026/05 7:41.12 7:11.30 119
100m: 1:40.22 200m: 3:32.12 400m: 7:11.30

13 - 14 jaar

1. Cullus Célian WN/004208/02 4:42.06 4:39.54 437
100m: 1:06.76 200m: 2:18.46 400m: 4:39.54

2. Merchier Hugo WN/002282/02 4:39.37 4:40.28 434
100m: 1:06.20 200m: 2:17.77 400m: 4:40.28

3. Colson Niels SCSG/10503/02 4:44.12 4:41.59 428
100m: 1:07.26 200m: 2:18.93 400m: 4:41.59

4. Marenne Loïc WN/004393/02 5:11.52 4:54.01 376
100m: 1:07.57 200m: 2:22.35 400m: 4:54.01

5. Croes Andreas LSVZ/10265/02 5:31.44 5:01.21 349
100m: 1:09.94 200m: 2:28.18 400m: 5:01.21

6. Godderis Neel STT/11027/03 5:04.56 5:05.65 334
100m: 1:13.92 200m: 2:31.85 400m: 5:05.65

7. Vitale Luca SCSG/10494/02 5:18.30 5:07.01 330
100m: 1:12.14 200m: 2:29.60 400m: 5:07.01

8. Winderix Wannes LSVZ/10257/02 5:23.72 5:11.26 317
100m: 1:14.06 200m: 2:33.69 400m: 5:11.26

9. Croes Alexander LSVZ/10267/02 5:25.85 5:11.73 315
100m: 1:13.09 200m: 2:33.88 400m: 5:11.73

10. El Bouzekri El Idrissi Hamza SCSG/11072/02 5:30.21 5:16.92 300
100m: 1:12.75 200m: 2:32.76 400m: 5:16.92

11. Lachapelle Nathan WN/004391/03 5:30.45 5:19.81 292
100m: 1:13.59 200m: 2:36.07 400m: 5:19.81

12. Sambuco Tristan LSVZ/10272/02 5:30.63 5:19.89 292
100m: 1:16.51 200m: 2:38.55 400m: 5:19.89

13. Houet Simon WST/11012/02 6:47.13 5:25.02 278
100m: 1:16.06 200m: 2:39.91 400m: 5:25.02

14. Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 5:31.69 5:25.87 276
100m: 1:14.94 200m: 2:37.91 400m: 5:25.87

15. Dussart Arthur WN/003338/02 5:33.63 5:34.85 254
100m: 1:16.14 200m: 2:41.50 400m: 5:34.85

16. Mirzoyan Erik LSVZ/10259/02 5:49.79 5:36.17 251
100m: 1:20.80 200m: 2:49.04 400m: 5:36.17

17. O'Neill James ZORO/11015/03 5:54.69 5:37.98 247
100m: 1:18.75 200m: 2:45.76 400m: 5:37.98

18. Vanherck Senne LSVZ/11022/02 5:47.52 5:40.50 242
100m: 1:19.71 200m: 2:46.82 400m: 5:40.50

19. Linsingh Thibault ZWIM/11004/03 5:50.61 5:42.32 238
100m: 1:22.61 200m: 2:51.32 400m: 5:42.32

20. De Wulf Pablo SCSG/10526/03 5:52.63 5:46.57 229
100m: 1:23.08 200m: 2:53.21 400m: 5:46.57
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Limieten
Landen, 11/11/2016

Programmanr. 8, Jongens, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

21. Lauwers Aryan LSVZ/10278/02 6:20.73 5:47.83 227
100m: 1:20.78 200m: 2:51.55 400m: 5:47.83

22. Vaes Bram ZWIM/10068/03 6:12.83 5:49.05 224
100m: 1:22.21 200m: 2:52.20 400m: 5:49.05

23. Sire Jacob Bastien LSVZ/11051/03 NT 6:18.30 176
100m: 1:27.55 200m: 3:05.55 400m: 6:18.30

24. Smet Elias LSVZ/11020/02 7:59.28 7:23.41 109
100m: 1:36.24 200m: 3:33.57 400m: 7:23.41

FF Spruyt Linus FFZORO/10045/02 4:49.58

15 - 16 jaar

1. Claes Benjamin LSVZ/10238/00 4:47.58 4:54.69 373
100m: 1:07.16 200m: 2:20.62 400m: 4:54.69

2. Mommaerts Dries ZORO/11019/00 5:20.09 5:13.27 311
100m: 1:14.13 200m: 2:34.86 400m: 5:13.27

3. Muls Quinten LSVZ/11001/00 5:43.53 5:24.02 281
100m: 1:15.51 200m: 2:39.25 400m: 5:24.02

4. Lauryk Marat LSVZ/10283/00 5:44.63 5:27.45 272
100m: 1:12.63 200m: 2:34.98 400m: 5:27.45

5. Lefevre Siebe LSVZ/10236/00 5:37.34 5:27.46 272
100m: 1:15.64 200m: 2:40.82 400m: 5:27.46

6. Lauwers Joakim LSVZ/10266/00 5:52.45 5:46.81 229
100m: 1:19.32 200m: 2:48.98 400m: 5:46.81

17 jaar en ouder

1. Vanspringel Quentin SCSG/10519/99 4:57.42 5:02.20 346
100m: 1:14.07 200m: 2:31.76 400m: 5:02.20


